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
Kraków, ul. Wielopole 17, tel. 292-18-77, 0608-634-549
Kraków, ul. Lea 231, tel./fax 637-10-64
Kraków, ul. Kalwaryjska 2, tel./fax 296-35-02,296-35-03, 296-35-04,423-57-76
Kraków, ul. Dajwór 14/15, tel. 422-57-83. 422-79-93, fax 421-62-16
Kraków, ul. Westerplatte 18. tel. 421-59-75
Kraków, ul. Mogilska 43 pok. 308, tel. 411-96-45, tel./fax 413-69-19
Kraków, ul. Stolarska 1, tel. 421-77-70, fax 422-93-86
Kraków, al. Jana Pawia II NCK, tel. 643-44-33, fax 643-66-33
Kraków, al. Beliny-Prażmowskiego 41/3, tel./fax 012/413-60-77,0501437-232,0501485430
Kraków, ul. Wallek Walewskiego 4, tel./fax 636-32-22, 636-32-22

Kraków, ul. Lubicz 25, pok. 435-437, tel. 61-97-495, tel./fax 61-97-496
Kraków, ul. Bieżanowska 66a, tel. 657-6541, tel./fax 658-05-98
Kraków, ul. Długa 60/3, tel./fax 637-77-01
Myślenice, ul. Gałczyńskiego 7, tel. 012/274-41-24

Krzeszowice, ul. Kościuszki 44. tel. 282-24-81

AKTYWNY wypoczynek: pobyty weeken­
dowe, wczasy, rekreacja, fitness, kosme­
tyka, zabiegi odnowy biologicznej. Pensjo­
naty „Eden" - „Koliba" Piwniczna. 018/ 
446-41-40, 018/446-42-61. 99166/A

ARION: ferie dla młodzieży, www.arion.pl, 
tel. 012/632-01-50. 97567/a

FERIE, Słowacja, 012/421-87-80. 95581/a

HOTEL „Janina" Rytro: wczasy zimowe, nar­
ciarstwo, kuligi. 018/446-69-011. 15715/A

JORDANÓW, pokoje, wyżywienie, blisko 

wyciąg. 018/267-41-14, 96Ó43/A

KĄPIELE lecznicze Beśeńova. 0604-06-11- 
91. 93268/A

KRYNICA pokoje z łazienkami, tv. 018/471 - 
39-18. 67/A

KULIGI, zimowiska, białe szkoły. /012/634- 
46-34, Szlak 63/4. 127/A

NARTY, Chopok. 012/422-19-21. 93375/A

ODSTĄPIĘ bilety na Małysza. 0502-274- 
630. - 63/A

POKOJE, Zakopane. 0602-646-502. 138/B

RODZICÓW Z DZIEĆMI na które 
pobierają ZASIŁEK PIELĘGNACYJNY 

oraz osoby posiadające grupę 
inwalidzką zapraszamy

PO ZDROWIE 
NAD BAŁTYK

14-dnlowy TURNUS REHABILITACYJNY 
pokoje z łaz., TVSAT i telefonem 

OD 30 ZŁ OD OSOBY/TURNUS

Ośrodek Rehabilitacyjno-Wypoczynkowy 
“PANORAMA” 

76-107 Jarosławiec, ul. Bałtycka 9 
® (071) 344-73-43 
ZATRPDNIMY LEKARZY REHABILITACJI

PORONIN -tanie pokoje. 018/20-747-22.

902/A

TANIE ferie, góry. /012/267-13-03. 11/A

WISŁA. Ferie. 033/855-25-50. 922/a

WWW.ZAW0JA.C0M.PL 16505/b

ZAKOPANE - ferie, dwuosobowe pokoje 
z łazienkami. 018/20-157-35 http://repu- 
blika.pl/kanunia/ 348/a

ZAKOPANE: kwatery. /012/421-66-12.

100589/A

ZAWOJA, pokoje, domek. /033/877-51-

44. 16505/A

I ow3rzys/(/6 / /■ 
III

PRYWATNIE. /012/633-18-86. 144/A

/012/411-62-36. 100386/B

/012/634-37-77. 15402/A

0501-182-580. 106/A

0501-801-254. 100533/A

0501-806-825. 100141/E

0502-950-979. 16539/A

0503-490-820. 100141/A

0503-575-679. 403/A

0503-94-38-87. 144/E

0504-405-868. 1086/A

0602-551-704 81/A

0604-566-106. 767/A

0609-915-065. 403/B

0691-288-844. 446/A

090-67-47-22. - 457/A

20-latki. /012/656-07-21. 99795/a

421-71-60. 25/A

602-291-133. 1010/A

http://www.tao.pl
ww.pdgfii%25c3%25b3lec.w.interia.pl
http://www.br-target.pl
http://www.magillo.pl
http://www.arion.pl
http://WWW.ZAW0JA.C0M.PL
http://repu-blika.pl/kanunia/
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Ugory na lasy
Nieużytki mogą okazać się żyłą złota

Fot. AutorkaTaki malowniczy wygląd może mieć w Małopolsce większa część ugorów 

rząd do przyspieszenia terminu 
sprzedaży - wtrąca sąsiad.

Pod górę ciągnikiem

Naczelnik Agnieszka Jeleń, 
tłumacząc duże zainteresowanie 
zalesianiem terenów uprawo­
wych, powołuje się na „uchwałę 
górską” przyjętą przez Radę Mi­
nistrów w 1985 r. Zgodnie z nią 
do terenów górskich zalicza się 
miejscowości, w których 
50 proc, użytków rolnych poło­
żonych jest powyżej 
350 m n.p.m. lub w których po­
nad połowa pól leży na stokach 
o nachyleniu przekraczającym 
15 stopni. Takie kryteria spełnia 
znaczna część nie tylko powiatu 
tarnowskiego, ale i całej Mało­

polski. Na podobnych obsza­
rach mieszka ponad 19 proc, 
mieszkańców województwa.

Rolnictwo górskie - twierdzi 
Janusz Żmija w publikacji 

„Przedsiębiorczość w agrobizne­
sie a rozwój obszarów wiejskich 
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

tel. (012) 427-23-20

BIURO NIERUCHOMOŚCI 
OFERUJE:

DO WYNAJĘCIA 

MAŁE MIESZKANIA PRZY UL. EMAUS 

APARTAMENTY NA WOLI JUSTOWSKIEJ 

DO SPRZEDANIA MIESZKANIA 

100 m2-Wola Justowska, 1/2 domu 

z ogrodem - 450.000 zł 
79 m2- Ceglarska - 230.000 zł 

72 m2- Wola Justowska - 280.000 zł 

z miejscem garażowym 
71 m2- Radzikowskiego ■ 215.000 zł 

70 m2- Kurdwanów, dwupoziomowe 

160.000 zł 
30 m2-Rusznikarska - 75.000zł 

23 m2- Wzgórza Krzesławickie - 50.000 zł 

APARTAMENTYNARCIARSKIEWZAKOPANEM

> 31-476 Kraków, ul. Lublańska 34, pok. 4
' tel.: 616 21 31
Sp*  U && biuro czynne: śr., pt. 12-15, wt., czw. 12-18

www.microart.com.pl/~retro

ul. Kwartowa / Prądnik Czerwony

Ostatnie domy jednorodzinne 
do natychmiastowego odbioru!

MIESZKANIA 
cena 2790 zł/m2

ul. Łokietka 
/Oboźna 

I etap termin odbioru 

-1 kw. 2002r.

Niepołomice, 

os. Kaptarz

II etap termin odbioru 
- IV kw. 2002r.

Domy jednorodzinne 
o pow. 115*228  m2

pow. 25-75m2

9652101B

ameralny kompleks apartamentowy 
realizowany w sąsiedztwie 

ikowskich Błoń.

echo
INVESTMENT

31-548 Kraków • al. Pokoju 1A 
tel. (+48 12) 41 33 300 • fax (+48 12) 41 16 169 

www.echo.com.pl

REDBfiB sp z o.o. wynajmie

biura - od 25 m2, 25 zł/m2 
magazyny - od 200 m2, cena od 7,50 zł/m2 
Śródmieście Krakowa

magazyn 580 m2 z placem manewrowymi w Nowym 
biuro 1OO m2 J Targu

Tel. 413-59-73, 0605 992-135

Kraków

CZTERY 
PORY
ROKU
Kraków, ul. Królowej Jadwigi

zaprojektowane powierzchnie mieszkań: 

44-106 m2 (możliwość łączenia);

mieszkania z ogródkami i tarasami w pełni

wykończone materiałami

wysokiej jakości;

podziemne stanowiska parkingowe

z automatycznie otwieraną

bramą wjazdową

teren ogrodzony, ochrona, portiernia,

wideodomofony, internet.

Krajowa Izba Budownictwa po raz drugi uhonorowała 

firmę Echo Investment S.A. Certyfikatem Dewelopera

BIURO NIERUCHOMOŚCI 

UL. KRÓLEWSKA 26/3, 30-045 KRAKÓW 

tel. (012) 632-08-40, tel./fax (012) 421-85-39

OKOL. UL. PRĄDNICKIEJ 

(UL. PIELĘGNIAREK)

Powstający tu budynek 
będzie najnowocześniejszym 

budynkiem wytyczającym nowe 
standardy w budownictwie.

Mieszkania o pow. 
od 25 mz do 200 m2 

w cenie 2.500 zł/m2 + inflacja.

INWESTYCJA NA Termin realizacji:
PRZYSZŁOŚĆ lv kwartał 2002 r-

www.chmura.com.pl; e.mail: nieruchomosci@chmura.com.pl 
Biuro czynne od poniedziałku do piątku w godz. od 9°°do 18°°

WYKONAWCA KILKUSET MIESZKAŃ NA TERENIE NIEMIEC i POLSKI 

Niemcy Georg Sachse Str. 33, 64372 Ober Ramstadt

NASZA OFERTA: MIESZKANIA HIPOTECZNE

INWESTYCJE W REALIZACJI

—------------—l^adłóśći----------------
Spółki Jawnej “DOREX” Z. Szymanowicz i s - ka

w Węgrzcach Wielkich oferuje do sprzedaży nieruchomości gruntowe upadłego 

położone 4 km od Krakowa , o łącznej powierzchni 1, 43 ha.

Przeznaczenie : zabudowa komercyjna , mieszkaniowa lub nieuciążliwa 

działalność gospodarcza.
Oferty wraz z podaniem ceny należy przesyłać na adres: STRATOS Sp. z o.o. 

31-334 Kraków, ul.Łokietka 98-104 do dnia 18 stycznia 2002.
Informacje szczegółowe : tel. (012) 415-86-21

- RUCZAJ

U ul. PSZCZELNA - II etap
JL mieszkania od 23 m2

▼ cena od 2500zł/m2

73902

OSTATNIA SZANSA NA ULGĘ!!!
NOWA INWESTYCJA PRZY ULICY REDUTA

✓ mieszkania od 34 m2 eto 80 m2

✓ możliwość łączenia mieszkań
✓ budynek w technologii tradycyjnej

✓ indywidualne ogrzewanie
✓ miejsca parkingowe w podziemiach

✓ bezpośrednie sąsiedztwo kompleksu 
handiowo-rekreacyjnego

GWARANTOWANE CENY 
MAŁE BUDYNKI 
ZACHODNIA TECHNOLOGIA 
UMOWY NOTARIALNE 
ODPISY RATY KREDYTY 
WPŁATY 00 UZGODNIENIA

KROWODRZA 
ul. KUŹNICY 

KOŁŁĄTAJ OWS KI EJ 
mieszkania od 29 m2 
cena od 2700zł/m2
Specjalny Program Kredytowy 

dla klientów firmy B.M.R.

(012) 431 05 14 
0 800 277 777 

GE Bank Mieszkaniowy S.A.

ZAKOŃCZENIE INWESTYCJI

IV KW. 2002

cena:
od 2750,- zł/m2 

miejsce parkingowe: 
14900,- zł + VAT

ZAPRASZAMY 
OD PON. DO PT. 9-17

BLISKOŚĆ SZKÓL i SIECI SKLEPÓW
KM.

uŁ Makuszyńskiego 4, 31-752 Kraków 

tel./fax 684 39 90 www.budokons2.pl

DOBREGO PASTERZA

GEANT, MULTIKINO 
PARK WODNY

http://www.microart.com.pl/%7Eretro
http://www.echo.com.pl
http://www.chmura.com.pl
mailto:nieruchomosci@chmura.com.pl
http://www.budokons2.pl
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Spotkanie informacyjne: 

09 01.2001 o godz. 17.05 

NOT ul. Straszewskiego 28, 

sala B, II piętro 

lub 

w każdy czwartek 

o godz. 17.05, 

ul. Wadowicka 8W. II piętro

tel.(012)269-07-55
Dział Sprzedaży Buma System S.A.

Kraków, ul.Wadowicka 8W, 

w godz. 8.00-17.00

SM
•Stew.

OSIEDLE "POD KLOMBAMI" - ul. Rydygiera (N. Prokocim)
W ofercie jeszcze ostatnie mieszkania w osiedlu "Halszki"_____________

Towarzystwo Budownictwa Społecznego "Złocień" Sp. z o.o. 

w Krakowie, ul. Radzikowskiego 37, teł. (012) 638-22-12

OFERUJE DO SPRZEDAŻY MIESZKANIA WŁASNOŚCIOWE

na Osiedlu Złocień ■ Bieżanów w Krakowie - cena 1 m2 ■ 1850 zł 

1 - pokojowe o pow. od 19,73 m2 do 31,59 m2 

2 - pokojowe o pow. od 36,44 m2 do 44,93 m2 

termin realizacji ■ 30.03.2002 r. Zapraszamy

BIUBO PODRÓŻY „DZIENNIKA POLSKIEGO"

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA

IMPREZY 

TURYSTYCZNE

NIEŻKA 30-036 Kraków, ul. Mazowiecka 16, 
tel. 633-74-06, tel./fax 633-23-27

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Śnieżka” 

oferuje ostatnie mieszkania 

przy ul. Zdunów 18 - Borek Fałęcki 
z terminem zasiedlenia luty 2002 r.

- lokatorskie za 30% wartości

o pow. od 31,4 m2 do 46,1 mz - jedno- i dwupokojowe 

wpłaty od 26.186 zł do 38.447 zł

z pełnym wykończeniem, panele, terakota, opomiarowanie 

mediów

Kraków, 

ul. Wiślna 2, 

tel. 422-03-45, 
411-22-88

- odrębna własność lokalu

w cenie 2200 zł/m2 o pow. 46,1 m2 - dwupokojowe

o pow. 31,4 m2 - jednopokojowe

- garaże w cenie 1150 zł/m2

oraz miejsca postojowe w cenie 800 zł/m2

Kontakt: Kraków, ul. Mazowiecka 16, tel. 012/633-74-06, 

tel./fax 633-23-27..

Zapraszamy.

20702

Spółdzielnia Mieszkaniowa 

im. St. Staszica w Krakowie 

oferuje

MIESZKANIA WŁASNOŚCIOWE HIPOTECZNE

przy ulicy Wybickiego ( Krowodrza )

• cena 2700 zł/m2

• mieszkania od 27 m2 do 106 m2 t

• każde mieszkanie posiada balkon i piwnicę

• 17 garaży, miejsca parkingowe, windy

• budynek bez gazu, wykonany w technologii tradycyjnej

• termin oddania mieszkań - grudzień 2002/ I kw. 2003

Informacje i zapisy prowadzi sekretariat SM w godz. 9.00 - 16.00,

Kraków, ul. Chodkiewicza 5, tel. (Ol2) 421 33 33 
www.dom.krakow.pl/staszica e-mail: SM-Staszic@sponsor.com.pl

PRAWOMOCNE 
POZWOLENIE 
NA BUDOWĘ

DZIENNIK POLSKI

KRAKÓW.

NOWY SĄCZ, 
RZESZÓW, 
TARNÓW, 
OŚWIĘCIM

wła snościowe czynszowe
pierwsza rata - 20% wartości mieszkania 

raty do czasu zakończenia budowy 

lub spłata nawet do 5 lat

wpłata - 30% wartości mieszkania 

reszta finansowana

z Krajowego Funduszu Mieszkaniowego

os. Kurdwanów - ul. Filipowicza 
inwest. zrealizowana- od 2380 zł/m2

ul. Grzegórzecka
inwest. zrealizowana- od 2850 zł/m2

ul. Kobierzyńska-Zamiejska
IV kwartał 2002 r. - od 2650 zł/m2

ul Ojcowska
IV kwartał 2002 r. “ <>d 2900 zł/m2

os. Kurdwanów - ul. Filipowicza
BI -IVkw. 2001 r.

B2 - II kw. 2002 r. - 2798 zł/m2 
ul. Rydygiera i Jana XXIII (rejon ul.Wielickiej)

IV kwartał 2002 r. - 2798 zł/012
ul. Kobierzyńska-Zamiejska

IV kwartał 2002 r. - 2798 zł/m2 
ul. Czerwone Maki (rejon Kampusu UJ.)

III kwartał 2003 r. - 2798 zł/m2
ul. Bronowicka

IV kwartał 2003 r. - 3000 zł/m2
ul Ojcowska ,,

I iiikw^a||p£|r. -3000zł/m2

PBiOT „FRONTON” (rok zał. 1989) 

Kraków, ul. Kamienna 19, tel. 633-91-33, 633-92-22
93202

ul. Gliniana
(okolice Zalewu Bagry)

Oddanie III etapu - II kwartał 2002 r.

“Pod Pergolami” 
(okolice III Kampusu UJ)

parter - 2 400 zł/m2

I i II piętro - cena 2600 zł/m2

III piętro mieszkania dwupoziomowe - cena 2 400 zł/m!

INVESTOR PRO OOAAO

Oddanie II etapu - 

wrzesień/październik 2002 r. 
parter - 2 390 zł/m2 

I piętro - cena 2 700 zł/m2 

11 piętro -cena 2 600zł/m2 

III piętro -cena 2 550 zł/m2

140602H

BIURA OGŁOSZEŃ 

DZIENNIKA POLSKIEGO

ul. Wielopole 1, tel. 421-99-77, fax 421-97-77
ul. Starowiślna 2, tel. 619-91-76, ul. Wiślna 2, tel. 422-70-89
ul. Narutowicza 6, tel./fax (018) 444-21-50
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

i placówek usługowych to dodatkowy atut. Inwestycja przy 

ul. Zbrojarzy znajduje się w najczystszym i naj­

spokojniejszym rejonie Krakowa. Obejmuje 88 mieszkań 

własnościowych oraz 28 mieszkań lokatorskich o powie­

rzchni od 36 do 60 m . Sąsiedztwo dróg wyjazdowych 

i bliskość supermarketów czyni lokalizację bardzo

8 T BI:

§ m
IU1

w

IH "Ai

ul. Kluczborska■ ' ■
..._..___ ;___ ______

atrakcyjną. Budynek przy ul. Kluczborskiej otoczony jest 

pełną infrastrukturą usługowo-handlową a także 

rekreacyjną. Obok znajduje się stary park i mały stadion 

sportowy co stwarza możliwość aktywnego wypoczynku. 

Budynek posiada 52 mieszkania o powierzchni od 28 do 

68 m oraz miejsca postojowe.

Z myślą o wszystkich członkach budujących 

mieszkania BSM „INWESTYCJA” wraz z Powsze­

J

ul. SASKA * Itl et«p

16.00- 19 00
10.00-19.00
10.00 - 17.00
11.00- 14.00

- ceny już od 1950 zł/m2
- mieszkania od 28 m2

- dogone warunki spłaty
- wykorzystaj ulgę budowlaną !

SEMACO
INYEST ©ROUP

Spółko z o.o.

Kraków, os. Szkolne 19a, 643-45-55, 643-55-04 wew. 24 i 25 

hłtp://www.sema<o.<om.pl

9778801

A 

ś/Oz/ Kraków 
ul. Turniejowa

F^rauo
INWESTOR I GENERALNY WYKONAWCA

POLSKIE 
STOWARZYSZENIE 
BUDOWNICZYCH 
DOMÓW

i

chnym Bankiem Kredytowym SA oraz Kredyt Bankiem 

przygotowała specjalną ofertę kredytową, która mamy 

nadzieję, pozwoli Państwu podjąć ostateczną decyzję 

o zakupie mieszkania i tą drogą uzyskać niemałe 

przecież środki na jego sfinansowanie.

BSM INWESTYCJA proponuje
klientom nie tylko atrakcyjne warunki (fll2) gjg 4199 

finansowo-kredytowe ale również 
umożliwia negocjację cen. K.

OSTATNIE MIESZKANIA! (012>6180621

ss 
fJ

I ETAP/akończony 
iijj«

ROZPOCZYNAMY SPRZEDAŻ
MIESZKAŃ WII ETAPIE INWESTYCJI

ostatnie trzy mieszkania gotowe do odbioru z pierwszego etapu 

Ze.spAłu CENTRUM

r c S m 0 e n s 30 
c 0 r JE

II ETAP - 2003 r.

f w*
<• «' ' a 

® S. B 
B S • 11

I

■

W’1 „> 
i

i-ś

® ceny mieszkań od 2250 zł/m2 * w sąsiedztwie rozległe tereny rekreacyjne

• różnorodne, elastyczne formy płatności * miejsca parkingowe

I NWIESTYCJA 
BUDOWLANA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 

31-423 Kraków, ul. Nuszkiewicza 11/11

Dział Członkowski: pon. - pt. 9°° -19°°

tei. (012) 41180 88,41120 51

ZAPRASZAMY DO BIURA OBSŁUGI KLIENTA 
ul. Piłsudskiego 17II piętro, tel. (012) 431-05-30,431-03-50, www.prembud.pl

99450017607301

fł 

88
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BUDYNEK 1: II KW. 2002 BUDYNEK 1: ll/lll KW 2003

| -

Spółdzielnia Mieszkaniowa „Osiedla Domów Jednorodzinnych

www.odj.com.pl

-!

KzW I

/ BUDOWA 2

„ BUDOWA 1

BIURO

z mieszkania od 24 m2 do 68 m2 & parkingi podziemne

- każde z dużym balkonem > pomoc w aranżacp wnętrz 
cena stała, gwarantowana (wykończeniu
umowo, notarialną, bonifikaty & pełne opamiarowanie mediów

• pierwsza wpłata do ustalenia ■> lokale usługowo-biurowe

► —12790 za m2
M BUDUJEMY OD 24 LAT !

tert*  Biuro sprzedaży, pn-pt: 9-17. sb: 9-13 

lc. Kraków, ul. Ruczaj 15g, tel. (012) 269 01 09
42802

ii

■i

31-139 Kraków, ul. Łobzowska 57

tel. 012 634 29 29

tel. 012 634 11 98

5i

MIESZKANIA

Osiedle „Sarnie Uroczysko" 
(ul. Królowej Jadwigi / Grabowa) od 30 - 90 m2 w cenie 3900 PLN / m2 

Piękna lokalizacja, wysoki standard, ceny gwarantowane • Inwestycja w realizacji 

Termin oddania - III Kwartał 2002 • Garaż - 37 000 PLN • Miejsce postojowe w garażu - 30 000 PLN

• Oferta specjalna - Ostatni dom o pow. 120 m2 w cenie 3800 zł/m2, ul. Królowej Jadwigi

mailto:inwestycja@poczta.sisco.pl
http://www.prembud.pl
http://www.odj.com.pl
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NAJSTARSZY DEWELOPER W KRAKOWIE - HOLDING FIRM 

1

GEO i „MIESZKANIE I DOM
• RYDLA

• ZIELONY STOK
? 9 KORZENIOWSKIEGO

• DOBREGO PASTERZA

• MAZOWIECKA!!!

MIESZKANIE i DOM

mieszkania 32-110 m 

apartamenty z tarasem 

własny mini park

• ■

i i

Atrakcyjne mieszkania do natychmiastowego odbioru
ZIELONY STOK CZYŻYNY 53 m2, 83 m2

iBillil 11

Sg® Zapraszamy do naszego biura

■ KRAKÓW UL. WIELOPOLE 17, II piętro

9 TEL: 422-62-33, 422-93-63, FAX: 431 00 46

www.mid.pl • e-mail: info@mid.pl

EO

9941101

MMMM

Rozpoczęta budowa następnego budynku 

- odbiór I kw. 2003 r.

Do zasiedlenia 
natychmiast 
ostatni domek 
jednorodzinny 
- osiedle Zadworze

Kampus UJ, 

os. Panorama

PANORAMA
OSIEDLE PRZY KAMPUSIE U.J.

IOW.pl V 

- ®

<9 * JF' 
w

f/Ą-1 > 
0 o 1 

------------------------------------------------------------------------------------------ .—.........................  

ul. Chmieieniec 13, 12/294-82-82, 294-82-23 

czynne pn.-pt. 7.00-17.00 sob. 10.00-15.00 

ul. ks.W.Turka 5, 12/653-14-55, 653-13-78, 

czynne pn.-pt. 9.00-15.00

MAŁOPOLSKIE 

BIURO 

INWESTYCYJNE

Kraków, ul. Szpitalna 34 

tel. 422-11-65 

421-79-33 

10.00 - 18.00 
www.agmen-krakow.com.pl

OFERTA MIESZKANIOWA:

aw

WŁASNOŚĆ HIPOTECZNA!

CENY GWARANTOWANE. 
PŁATNOŚĆ RATALNA! 

ODPIS PODATKOWY!

□ Os. PODWAWELSKIE, ul. ROZDROŻE

- mieszkania hipoteczne
- poddasza

□ KROWODRZA, ul. WYBICKIEGO

- kontynuacja inwestycji

Specjalny Program Kredytowy 

dla klientów 
firmy Agmen 

tel. (012) 431-05-86 
0 800 277 777

GE Bank Mieszkaniowy S.A.

9849801

DOM-BUD

- jedenaście lat nieprzerwanej działalności
- tysiąc oddanych mieszkań

WYBIERZ PEWNĄ OFERTĘ I WIARYGODNEGO PARTNERA

na Krowi

lokalizacja osiedla

I ■

I kw. 2002 
III kw. 2002
I kw. 2003

ni
® ® ®

Ti

Trzypiętrowe budynki wielorodzinne, realizowane 
w technologii “tradycyjnej” (cegła), w przyziemiach 
budynków garaże.

Mieszkania w cenie 2750 do 3250 za I m2 powierzchni

Terminy realizacji: segment G 
segment H, J 
segment K

Oferujemy pomoc w uzyskaniu kredytu

ii

c. 30-109 Kraków ul.Salwatorska 14 ip.
■■ 00

■ sY

# i

DOM-BUD s
tel. (012) 421-99-38, 422-80-59 pn.-pt.8“-l700, sob.800-14
www.dom-bud.pl e mail: poczta@dom-bud.pl

_________________________________ 6286601

Przedsiębiorstwo Usług Hotelarskich

PUH / T i Turystycznych
.kraków. w Krakowie, ul. Fatimska 41 a

ogłasza

przetarg pisemny ofertowy nieograniczony
na wynajem

1. Pokoi biurowych w os. Złotej Jesieni 6 200 m2

Cena wywoławcza 1 m2 najmu wynosi 12,00 zł + media + VAT

2. Pomieszczeń produkcyjno ■ magazynowych 100 m2

Cena wywoławcza 1 m2 najmu wynosi 8,00 - 9,50 z) + media WAT

3. Pomieszczenia warsztatu samochodowego nie ogrzewane 100 m2 

Cena wywoławcza najmu 1 m2 wynosi 8,00 zł + energia el. + VAT

Pisemna oferta winna zawierać:

- cenę za najem 1 m2 ,

- aktualne zaświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej,
- regon, NIP,
- określenie zakresu prowadzonej działalności.
Ogłaszający przetarg zastrzega sobie prawo do:

- swobodnego wyboru ofert,
- przeprowadzenia dodatkowych rokowań z Oferentem._________

Dodatkowe informacje można uzyskać w Dziale Gospodarki Nieruchomościami 
tel, (012) 648-20-22 wew. 301,309

.96702

BIURA OGŁOSZEŃ DZIENNIKA POLSKIEGO
KRAKÓW, ul. Wielopole 1, tel. 421-99-77, fax 421-97-77, ul. Starowiślna 2, tel. 619-91-76, ul. Wiślna 2, tel. 422-70-89, 
NOWY SĄCZ, ul. Narutowicza 6, tel./fax (018) 444-21-50 RZESZÓW, Księdza Jałowego 29, tel./fax (017) 85-22478, TARNÓW, 
ul. Krakowska 12, tel./fax (014) 621-35-20. OŚWIĘCIM ul. Dąbrowskiego 1 la, tel./fax (033) 84447-54, fax (033) 84447-55

ORAZ AGENCJE W KRAKOWIE
DOMENA ul. Józefińska 21, tel./fax 656-10-96, COMBEX. os. Handlowe 9, tel./fax 644-52-37, fax 642-1648, ul. Jerzmanowskiego 14, 
tel. 658-74-29, ul. Barska 3, tel./fax 2664343, SZANSA ul. Lea 231, tel./fax 637-1044, GIN S.C.. ul. Wielopole 17, tel. 292-18-77,0608- 
634-549. STUDIO L, ul. Kalwaryjska 2, tel./fax 012/296-35-02,296-35-03,296-35-04,423-57-76, ROAN, ul. Dajwór 14/15, tel. 422-57-83, 
422-79-93, fax 42142-16, ANONS, ul. Westerplatte 18, tel. 421-59-75. ALTAIR. ul. Mogilska 43 pok. 308, tel. 411-9645, 
tel./fax 413-69-19. GARMOND, ul. Stolarska 1. tel. 421-77-70, fax 422-93-86. GRAFPRESS, al. Jana Pawia 11NCK. tel. 64344-33, 
fax 64346-33, NASTROJE, al. Beliny-Prażmowskiego 41/3, tcl./fax 012/41340-77, DANTE-MEDIA ul. Wallck Walewskiego 4, tel./fax 
(012) 636-32-22, 636-92-93, TAO, całodobowo, tel. 637-21-80, MMC, ul. Lubicz 25, pok. 435 - 37. tel. 61-97495, tel./fax 61-97496, 
FORMGRAF s.c., ul. Bieżanowska 66a. tel. 6574541, tel./fax 658-05-98. VENA sp. z o.o., ul. Długa 60/3, tel./fax 637-77-01, NOWA 
Myślenice, ul. Gałczyńskiego 7, tel. 27441-24, WEKTOR, Krzeszowice, ul. Daszyńskiego 1. tel. 262-56-56.

CO TO JEST TBS?
czyli jak pozyskać 

nowe mieszkanie, 

dzięki pomocy państwa, 

w ramach Krajowego 

Fuinduszu M ieszka ni oweg10 

SPOTKANIE INFORMACYJNE
09.01.2002r. o godz. 17.05, NOT I 
ul.Straszewskiego 28, sala B, II piętro s

http://www.mid.pl
mailto:info@mid.pl
http://www.agmen-krakow.com.pl
http://www.dom-bud.pl
mailto:poczta@dom-bud.pl
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Spółdzielnia Mieszkaniowa 
„DOM DLA MŁODYCH" 

ul. Turniejowa 65 w Krakowie 

oferuje mieszkania:

i

J budynki dwupiętrowe 

z garażami 
mieszkania o pow. od 34 - 54 m2 

tt lokale handlowo - usługowe 

płatność ratalna

a możliwość założenia 

księgi wieczystej 
pomoc w uzyskaniu kredytu

a odbiór IV kw. 2002 r.

i I kw. 2003 r.

budynki dwupiętrowe z garażami 
mieszkania o pow. od 42,4 - 66 m2 

atrakcyjne mieszkania 

z możliwością adaptacji 

poddasza za 50% ceny

płatność ratalna 

możliwość założenia

księgi wieczystej
pomoc w uzyskaniu kredytu 

odbiór IV kw. 2001 r.

i II-III kw. 2002 r.

I

i
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Najtańszy TBS w Krakowie!
I TBS Salwator Sp. Z o.o. oferuje mieszkania 

i w ekskluzywnym budynku wielorodzinnym 

z sauną, siłownią i garażami I

| Niezwykle atrakcyjna lokalizacja inwestycji: 

Kra ków- Krowod rza

ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej.

Krakowska Spółdzielnia 

Ogrodniczo-Pszczelarska

I
■y-.

E

N

CO

>N

W®

N 
(A 
UJ

2 

UJ 

Z 
(Zł Biuro zarządu: 31-147 Kraków, ul. Długa 17, pok. 201; 

tel. (0-12) 633 66 90; tel/fax: (0-12) 423 34 41 
Zapraszamy: pon. - pt. w godz. 8.00-18.00;

sobota w godz. 9.00-13.00
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140602F

wynajmie
1. magazyny o pow. 296 m2, 276 m2 i 140 m2 

oraz 2 pokoje biurowe o pow. 13 m2 i 11 m: 

przy ul. Reduta 9 w Krakowie

2. kiosk handlowy o pow. 25 m2 

przy ul. Prądnickiej w Krakowie.

MONTIN Spółka Akcyjna

OFERUJE DO WYNAJĘCIA 
zlokalizowane w Krakowie przy ul. Sołtysowskiej lOc i ul. Sikorki 1 

i POMIESZCZENIA BIUROWE

POMIESZCZENIA MAGAZYNOWE

Bliższe informacje:

Kraków, ul. Reduta 9 

(obok cmentarza Batowickiego), 

tel. 411-19-99.

posiada w swej ofercie wiele 
niepowtarzalnych nieruchomości 

do sprzedaży i wynajmu

KROWODRZA
i (ul. Fieldorfa-Nila,ul. Kluczborska)

od 2199 zł/m2 netto

76402
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POMIESZCZENIA PRODUKCYJNE

PLAC SKŁADOWY WYBETONÓWANY

Przystępne ceny, opomiarowane media, dobra lokalizacja 
w centrum miasta, możliwość adaptacji na różne cele, 

pomieszczenia ogrzewane, duży parking, dozorowanie całodobowo.

Informacje
Zakład Zarządzania Nieruchomościami
Kraków, ul. Sikorki 1, pok. 312, 
tel. 641-20-08, 0603-74 44-67

GRUPA

MOSTOSTAL KRAKÓW

International Clients I 
catered for

(0 12) 623 75 22:0601 488 0711
curodoni^tkki.pl

140602B

EURODOM 
biuro licencjonowane

NOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA 

Z NOWĄ OFERTĄ MIESZKANIOWĄ 

NA RYNKU INWESTYCYJNYM KRAKOWA 

Z DALA OD ZGIEŁKU CENTRUM...
W MYDLNIKACH

OSIEDLE JURAJSKIE

lO

• mieszkania o pow. 34, 55, 65 m2

• budynki wielorodzinne z garażami wbudowanymi w przyziemiu 

domki w zabudowie szeregowej 130 i 160 m2 • domki w bliźniaku 190 m2

KRAKÓW

UL SZABŁOWSKIEGO 6

TEL. 637-62-37

FAX 637-97-67

www.smgrodzka.krakow.pl

164502

1999 tt/M

SPÓŁDZIELNIA 
MIESZKANIOWA 

„GRODZKA”

oo1

Budynek nr 3 
-1 etap - listopad 2002 

- II etap - kwiecień 2003

1

I

Kraków, Krowodrza, ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej

f= f*9?

iV4.:SPJpJQ8^

> Ostatnie lokale użytkowe w budynkach
> Ceny gwarantowane

Krakowskie

Konsorcjum

-Inwestycyjne

Kraków, Rynek Główny 34 
tel. (012) 421-37-37 

www.krakoin.com.pl
140602G

Nowoczesne osiedle mieszkaniowe. Technologia tradycyjna. 
Czteropiętrowe budynki z windami!! Mieszkania od 31- 68m2 

Wspaniałe warunki kredytowe przygotowane przez BZ WBK S.A. 
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
• Leczenie bezbolesne
• Chirurgia w narkozie 7411-56-04*
•Protetyka na poczekaniu
• Ortodoncja - RTG

| RATY- KARTY PŁATNICZE~~] 

ul. Kielecka 7 a, tel. (012) 411-96-13,413-81-33 

os. Kalinowe, tel. (012) 648-11-97

Czynne pn.-pt. 8°’-21”, sob. 9"-14”

www.dentystyka.krakow.pl

GLOBUS
PEŁNY ZAKRES USŁUG STOMATOLOGICZNYCH

specjalizacja:

LECZENIE CHORÓB DZIĄSEŁ ORAZ 

BŁONY ŚLUZOWEJ, JAMY USTNEJ,

WĘGIERSKA 4/1

©656-30-56 IXPoTpT|
www.dentysta.com.pl

N

■ 9 letnie doświadczenia własne i nadzór Instytutu Straumann’a Szwajcaria
■ potwierdzona naukowo, najmocniejsza integracja z kością nnnafi on lotnia tradvcia >
■ różne możliwości odbudowy protetycznej H r i ■

Tel. 633-20-38 Kraków, ul. Batorego 6/2
-i e-mail: info@studiose.med.pl; www.studiose.med.pl

Informujemy, że Klinika Stomatologii 
Estetycznej - przy ul. Lubicz 

nie jest naszą filią

9919101W

PRIMADENTE. Stomatologia, protetyka. Raty 
9.00-20.00, Krowoderska 11. /012/ 43003- 
57, www.primadente.med.pl 99460/a

PROTEZY, ekspresowe naprawy, dostawianie 
zębów, porcelana, raty, os. Boh. Września 
1Ą/3G. 012/645-93-33. 97942/a

PROTEZY, wizyty domowe. „ADH-dent". 415- 
81-90. 98855/A

9941201

„WIE-MAR-DENT"- stomatologia (CARI- 
SOLV) protetyka, własne laboratorium. Co­
dziennie 9-19, Stachiewicza 3, Azory. 637- 

14-41. 98715/A

ZĄBEK Beata Gabinet Stomatologiczny 
al. Kijowska 66,012/42342-67,0608-34-05- 

41. Pełny zakres usług. 16350/a

[PROTEZY
r®ł naprawy i&.
ul. Wadowicka 3 (HYDROPOL)

II piętro, pok. 211 

czynne: 9-19, SOB. 10 -13 

tel. 269 28 70

9879801

Rentgen zębów
PANORAMICZNY, punktowy. Gertrudy 8, 
8.00-19.00, soboty 9.00-14.00. Najtaniej. 
411-92-64 . 98876/A

NAPRAWA

na poczekaniu g
• korony, mosty z porcelany.

• LECZENIE

PROTEZY W CIĄGU 1 DNIA.

ul. Łokietka 13, tel. 633-97-88, 8“-20” 

ul. Na Błonie 3, tel. 638-69-91,9,0■19,,

FY R O Y A L
AJ MEDICAL 

CENTRUM STOMATOLOGII

Ortodoncja ( aparaty stałe i ruchome - dorośli i dzieci)

Implanty
Nowoczesna protetyka
Stomatologia: 
zachowawcza i estetyczna 

Chirurgia stomatologiczna

Ił

Kraków ul. Zwierzyniecka 29 II p.
tel. (012) 431-15-85 tel./fax (012) 431-15-62 

czynne: non. - nt. 9 - 20 sob. 9-17

SWk IB www.dentamerica.pl

UENT/iMERICA
TROSKLIWA 
POLSKO - AMERYKAŃSKA 

KLINIKA
STOMATOLOGICZNA i

BADANIE LEKARSKIE 
I PRZEGLĄD ZĘBÓW BEZPŁATNIE

O PEŁNY ZAKRES • stomatologia zachowawcza (dzieci, dorośli) 
USŁUG •protetyka •chirurgia •narkozy RTG

pl.SZCZEPAŃSKI 31 pl.SZCZEPANSKI 3 
421-89-48 1 ...................

. 430-21-88-Ip.
421-75-11 

ortodoncja-lip.

WIELICZKA 
ul. Słowackiego 9 

tel. 28810 74

pn.-pt. 9 - 20 

sob. 9-14

nEuroDent
CENTRUM DENTYSTYKI 

Leczenie zachowawcze, ortodoncja, 
protetyka, chirurgia, implanty, f 
konsultacje profesorskie s 

RTG punktowy i panoramiczny 

CARISOLV bez wiertła

PI. Biskupi 18, pn.-pt. 8-20, sob. 9-16 

tel. 634-58-93, 634-24-09

STOMATOLOGIA
PEŁNY ZAKRES USŁUG 

ul. Lubelska 18 
godz. 14°°-21°°

tel. 632-32-32
9855401 9831201

rokzał. 1991 Gabinet

9941701

FAMA - DENT
PROMOCJA !

LECZENIE ZACHOWAWCZE 
szczegóły:

Królewska 67a, tel. (012) 637-28-04

♦ protetyka uu pełnym zakresie
♦ chirurgia ♦ ortodoncja

♦ implanty

I 
M

■NOWOCZESNE MATERIAŁY
■ LEKARZE-tylko specjaliści
■ LECZENIE, ESTETYKA I
■ PEŁNY ZAKRES PROTETYKI

ul. Rakowicka 1, os. Złoty Wkk 77,
tel. 430-37-30 td. 649-92-19tel, 649-92-10

9934101

/ GABINET \ 
STOMATOLOGICZNY 

ORTODONCJA 
BEZ LĘKU, BEZ BÓLU, 

< NA WESOŁO! / 
\ ul. Podwale 2, / 
\tel. 430-10-50 7

9919101U

PORADNIA STOMATOLOGICZNA 

OS. WIDOK, TEL. 638-02-02

ul. Balicka 14 a (od ulicy Na Błonie) 
Lekarze specjaliści w zakresie: 
- stomatologii zachowawczej 
- protetyki
- chirurgii
- ortodoncji

CARISOLYGEL RENTGEN

9949101

OS. DYWIZJONU 303 
PAW. 1 m. (013) 649-44-46 
PN. -PT. 9- 19, SOB. 9 - 13

> pełny zakres usług 
stomatologiczne - protetycznych

»■ ortodoncja
♦ Rtg zębów

» Wybielanie zębów___________________

9951001

STOMATOLOGIA
LECZENIE, PROTEZOWANIE 

WYBIELANIE

lub

N
ul. Szlak 53 (14-20), tel. (012) 423-31-92
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